
   

Ordinanza n. 6/2025 

IL SINDACO 
 

Richiamata l’ordinanza n. 4/2020 del 20.07.2020 che dichiarava inagibile e chiudeva la passerella 
pedonale lungo il Sentiero degli Alpini (che collega il Colle del Piz al Colle Arcano) a causa di una 
valanga; 

Richiamata altresì la delibera di Giunta comunale n. 55 del 23.12.2023 avente ad oggetto 
“PROTOCOLLO D'INTESA PER LA MANUTENZIONE DEL "SENTIERO DEGLI ALPINI" E DELLA 
PASSERELLA PEDONALE TRA ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DELLE ALPI COZIE E IL 
COMUNE DI MASSELLO. DETERMINAZIONI IN MERITO.”; 

Dato atto che il sentiero è stato riaperto; 

Visto l’art.54, comma 2, del D.L.gs.267 del 18.08.00 

Visto il Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285  

REVOCA 

per le motivazioni sopra indicate l’ordinanza n. 4/2020 del 20.07.2020 che dichiarava inagibile e 
chiudeva la passerella pedonale lungo il Sentiero degli Alpini (che collega il Colle del Piz al Colle 
Arcano) a causa di una valanga 

DISPONE 

Che la presente ordinanza venga pubblicata all’albo pretorio e sul sito comunale 

Che la stessa venga inviata all’Ente di gestione delle aree protette delle Alpi Cozie 

MASSELLO, 30.07.2025     

    IL SINDACO 

    Enrico Boetto 

Comune di Massello


		2025-07-30T17:54:05+0200
	Enrico Boetto




